РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ДЕВЯНОСТО ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
                                                         РЕШЕНИЕ
     «30»  марта 2023 года                                                                                №2
Об утверждении отчета по исполнению бюджетных                        ассигнований резервного фонда Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район Белгородской области за 2022 год
В соответствии со статьей 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Земское собрание Викторопольского сельского поселения решило:
1. Утвердить     отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Викторопольского сельского поселения за 2022 год в сумме 75 000 (семьдесят пять тысяч рублей) (прилагается).
2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области Безземельного А.В.
Глава Викторопольского сельского поселения
муниципального района «Вейделевский район»

Белгородской области

Е.Пелехоце
	Приложение

	к решения земского собрания  Викторопольского

	                                                       сельского поселения от «30 » марта 2023года №2

	"Об  утверждении отчета по использованию бюджетных
ассигнований резервного фонда бюджета

	Викторопольского  сельского поселения муниципального района

Справка

 об использовании бюджетных ассигнований Резервного фонда

Викторопольского сельского поселения муниципального района

«Вейделевский район» Белгородской области за 2022 год

Раздел  0503, Благоустройство в сумме  75000рублей, в том числе:

            Изготовление стелы на рекреационную зону Старый Хутор   -75000,00 рублей
ИТОГО 75 000 рублей

Глава администрации

Викторопольского сельского поселения
                  А.В.Безземельный